
UCHWAŁA  Nr XIII/97/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 18 października 2019 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotarskiemu 

 

 Działając na podstawie art. 216 ust. 2 pkt.5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r.  poz. 869 z późn.zm) oraz na podstawie art. 

10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2019 poz. 506 

ze zm.) 

 

 

RADA  GMINY  JABŁONKA 

uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2020 Powiatowi 

Nowotarskiemu pomocy finansowej w kwocie 266 058,00 zł (słownie: dwieście 

sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćdziesiąt osiem zł 00/100) w formie dotacji celowej  

z przeznaczeniem na  rozbudowę drogi powiatowej Nr 1682K w km 3 + 085,00 do km 

5 + 237,00 w miejscowości Podwilk, Gmina Jabłonka i Podsarnie, Gmina Raba Wyżna. 

 

2. Zadanie będzie realizowane w ramach podpisanej umowy o pomocy, która szczegółowo 

określi zasady współfinansowania jak i sposób przekazania i rozliczenia środków 

finansowych. 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


